Ҡарар                                                                                           Постановление
«14»  июнь   2019 й                 №   02-06-41                              «14»  июня  2019 год

Об утверждении муниципальной программы   «Обеспечение территории сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан документами территориального планирования»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Законом Республики Башкортостан "О регулировании градостроительной деятельности в  Республики Башкортостан в целях повышения качества управления муниципальными финансами и развития программно-целевых принципов формирования и исполнения бюджета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан постановляет:

1.Утвердить муниципального программу «Обеспечение территории сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан документами территориального планирования» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за  собой.

Глава  сельского  поселения                                                         В.М.Фролова